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Dzisiaj obchodzimy niedzielę Miłosierdzia Bożego. Będąc w stanie łaski uświęcającej możemy
uzyskać odpust zupełny adorując przez chwilę Najświętszy Sakrament i odmawiając modlitwę „Ojcze
nasz” i „Wierzę w Boga”. Zachęcam, aby ten szczególny dzień był też dla nas zaproszeniem do
osobistej modlitwy w kaplicy adoracji.

 

Dzisiaj obchodzimy również patronalne święto Caritas Archidiecezji Gdańskiej. Po Mszach świętych
odbywa się zbiórka do puszek przeznaczona na wsparcie tej organizacji.

 

Uroczystość ku czci św. Wojciecha, głównego Patrona Polski i Archidiecezji Gdańskiej będziemy
obchodzić jutro (chociaż
w kalendarzu jest ona przewidziana w dniu 23 kwietnia; jednak ze względu na oktawę
Zmartwychwstania Pańskiego została przesunięta na pierwszy dzień po jej zakończeniu). Zapraszam
na Mszę św. o godz. 18.00, którą odprawię w intencji naszej wspólnoty parafialnej.

 

W tym tygodniu przypadają: I czwartek miesiąca – z modlitwą o nowe powołania kapłańskie i
zakonne; I piątek – kiedy oddajemy cześć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i I sobota, która w tym
roku pokrywa się z uroczystością kościelną i świętem państwowym. Zapraszam do skorzystania z
sakramentu pokuty codziennie pół godziny przed Mszą św., a w czwartek i piątek od godz. 17.00 do
18.00.

 

Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski będziemy obchodzić w sobotę, 3 maja. Na
Mszę św. zapraszam o godz. 8.00 i 11.00. Przed poranną Mszą zaśpiewamy Godzinki o Niepokalanym
Poczęciu NMP.

 

Na nabożeństwo majowe zapraszam od czwartku, 1 maja codziennie przez cały miesiąc po Mszy św.,
a w niedzielę po Mszy św. o godz. 11.00.

 

Przyszła niedziela, III wielkanocna, nazywana jest Niedzielą Biblijną. Jej zadaniem jest zwrócenie
naszej uwagi na wartość
i moc Słowa Bożego w zgłębianiu więzi z Bogiem. Przed każdą Mszą św. nasze lektorki i lektorzy
będą czytać fragmenty Pisma św., a Parafian i Gości zapraszam, żeby przyjść do kościoła nieco
wcześniej, by móc wsłuchać się w bogactwo i siłę Słowa Bożego. W tym dniu wspominamy w



kalendarzu liturgicznym św. Floriana, Patrona strażaków. Zapraszam serdecznie naszych Druhów z
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobowidzu na Mszę św. o godz. 11.00 w ich intencji.

 

W minionym tygodniu został naprawiony i zmodernizowany mechanizm elektryczny i elektroniczny
napędzający nasze dzwony. Są one już teraz uruchamiane automatycznie.

 

W piątek Parafia otrzymała w prezencie od anonimowych darczyńców nową kosiarkę. Za ten piękny
gest w imieniu całej wspólnoty serdecznie dziękuję.

 

W tym tygodniu rozpocznie się egzamin maturalny. Pamiętajmy o modlitwie za tegorocznych
maturzystów, prosząc o pomyślny przebieg egzaminu dla nich i mądry wybór dalszej drogi życiowej.

 

W ostatnim czasie zebraliśmy 1051 zł. na utrzymanie obiektów sakralnych w Ziemi Świętej, 961 zł.
do wielkopostnej skarbonki na pomoc charytatywną dla najbardziej potrzebujących Parafian oraz
1427 zł. na uczelnie katolickie w Polsce. Za wszystkie ofiary, jak również za dzisiejszą tacę
serdecznie dziękuję.

 

Zapowiedź przedślubna 1:  Agnieszka Drożeńska z Sobowidza zamierza zawrzeć sakrament
małżeństwa z Radosławem Żakiem z Jeziernika.


